Hoja de datos

Fregadero, Tipo:L

Datos de pedido

Numero de pedido 082004 L
GTIN 4250004108301
Clase de articulo 04S
Descripcion

Ejecucion:

El nuevo Elma Sink es un complemento ideal para todo el proceso de limpieza. Después de la
limpieza en el limpiador ultrasénico, se puede insertar la cesta de inserciéon directamente en el
Elma Sink. Ahi se enjuagan todos los residuos y los productos quimicos de limpieza de la mejor
manera posible. Dependiendo del medio de lavado, garantiza una limpieza 6ptima del objeto de
limpieza. Equipado adicionalmente con un drenaje lateral.

Idéneo para:

Cesto insertable n.° 082101: de cada tam. 6; 12; 18

Suministro:

Aparato de limpieza sin tapa y sin cesta. 1 Elma Sink L, 1 boquilla para manguera; 1 abrazadera
para manguera; 1 instrucciones de funcionamiento y montaje.

Nota:

Encontrara cestas de insercion adecuadas en el n.° 082101.

Descripcion técnica

Peso 4,7 kg

Anchura aparatos 315 mm

10.10.2025 21:25 1/2



Hoja de datos

Volumen

Cubeta de limpieza longitud
Volumen de trabajo recomendado
Denominacion del fabricante
Salida anchura conexion

Longitud aparatos

Cubeta de limpieza anchura
Altura del aparato

Cubeta de limpieza altura

@ interior manguera

Tipo de producto

17,81
300 mm
14,2 |
Elma Sink L
3/8 pul
395 mm
270 mm
325 mm
195 mm
12 mm

Fregadero

10.10.2025 21:25 2/2



