

## Fregadero, Tipo: L



## Datos de pedido

Número de pedido	082004 L
GTIN	4250004108301
Clase de artículo	04S

### Descripción

#### Ejecución:

El nuevo Elma Sink es un complemento ideal para todo el proceso de limpieza. Después de la limpieza en el limpiador ultrasónico, se puede insertar la cesta de inserción directamente en el Elma Sink. Ahí se enjuagan todos los residuos y los productos químicos de limpieza de la mejor manera posible. Dependiendo del medio de lavado, garantiza una limpieza óptima del objeto de limpieza. Equipado adicionalmente con un drenaje lateral.

#### Idóneo para:

Cesto insertable n.º 082101: de cada tam. 6; 12; 18

#### **Suministro:**

Aparato de limpieza sin tapa y sin cesta. 1 Elma Sink L, 1 boquilla para manguera; 1 abrazadera para manguera; 1 instrucciones de funcionamiento y montaje.

#### Nota:

Encontrará cestas de inserción adecuadas en el n.º 082101.

## Descripción técnica

Peso	4,7 kg
Anchura aparatos	315 mm

# Hoja de datos

Volumen	17,8
Cubeta de limpieza longitud	300 mm
Volumen de trabajo recomendado	14,2
Denominación del fabricante	Elma Sink L
Salida anchura conexión	3/8 pul
Longitud aparatos	395 mm
Cubeta de limpieza anchura	270 mm
Altura del aparato	325 mm
Cubeta de limpieza altura	195 mm
Ø interior manguera	12 mm
Tipo de producto	Fregadero